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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s

(Jobbik) országgyű lési képviselő „Mely sajtótermékekben és tételesen milyen áron hirdette a

kormány a 2017-es Nemzeti Konzultációt? (III .)” című , K/16106. számú írásbeli választ

igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . június 22.7.
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Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapjá n

a „Mely sajtótermékekben és tételesen milyen áron hirdette a kormány a 2017-es Nemzet i

Konzultációt? (III .)” című , K/16106 számú benyújtott írásbeli kérdésére feladatkörömbe n

elj árva az alábbi tájékoztatást adom.

Az egyes tájékoztató kampányokkal kapcsolatos hirdetésfoglalási feladatokat a

közbeszerzésekrő l szóló 2015 . évi CXLIII . törvénnyel összhangban a különböz ő ügynökségek

végzik, a kormány pedig ellenőrzi a teljesítéseket. A kormány – a jogszabályoknak

megfelelően – azon kampányokról tud részletes tájékoztatást adni, amelyek teljesítésigazolás a

már megtörtént.

Tájékoztatom, hogy a tájékoztató tevékenység áprilisi szakaszának teljesítésigazolása már

megtörtént. Amennyiben igényt tart rá, természetesen Önnek is lehet ősége van megismerni a

vonatkozó dokumentumokat betekintés keretében . Az akkori kiadásokról egyébként már több

médium is beszámolt . A későbbi szakaszok teljesítésigazolása még jelenleg is zajlik, íg y

ezekről később tudunk tájékoztatást adni .

Sajnáljuk, hogy a Jobbik nem járt el ugyanilyen gondossággal a saját kampánya ügyében .

Önök voltak azok, akik össze-vissza beszéltek arról, hogy hány plakátot rendeltek, majd arról ,
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hogy mibő l teremtették elő a fedezetet. Az Önök szóvivője egyenesen azt állította, hogy

semmilyen kedvezményt nem kaptak, később pedig kiderült, hogy Önök napi párszáz forintér t

kaptak plakáthelyeket Simicska Lajostól . Éppen ezért fennáll a burkolt pártfinanszírozá s

gyanúja .

A kormány a nyilvánossággal kapcsolatos kötelezettségeinek minden alkalommal eleget tesz ,

de ilyen körülmények között kioktatást a Jobbiktól nem fogad el .
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